xﬂﬂn
' R '

E.& REPFLUELIKSAE B BHOIFPEMIBR
5 & UNIVERSITETI 1 ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI1”
SENATI AKADEMIK
Nr. prot. Elbasan, mé 3. 1) .2022

VENDIM
Nr. 24 daté, 0511.2022

“Mbi miratimin e kuotave t¢é pranimit, né programet e studimit té eiklit £ treté
“Doktorate” né Shkenca Mjekésore Teknike, pér vitin akademik 2022-2023"

Bazuar né Ligjin 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ng institucionet e
arsimit 18 laré né Republikén e Shgipénsé” nem 3, nem 25, pika 7; nent 37, pikat 1 dhe
2, neni 38, pika 1, dhe pika 3, né¢ VKM nr. 41, daté¢ 24.01. 2018 “pér elementét e
programeve t£ studimit t& ofruara nga institucionet e arsimit t£ lart£”, 1 ndryshuar, pika
2.7, germa a,b.c, né statutin ¢ UE-s& ~Aleksandér Xhuvani” neni 9, germa h, né Urdhrin
nr.77 daté 25.02.2022 “P&r hapjen e programit t&€ studimit t& ciklit t& tret€ DoktoratE ne
Shkenca Mjekésore Teknike né UE "Aleksandér Xhuvani” si dhe né propozimin e
njésive loryesore t€ FSHMT -sg, Senati Akademik 1 Universitetit ¢ Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”, né€ mbledhjen e datés 11,2022

VENDOSI:

1. TE& miratoj€ kuotat ¢ pranimit né Universitetin ¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™
pér vitin akademik 2022-2023, né programet € studimit ciklit t& treté t€ studimeve
“Doktoraté né Shkenca Mjekésore Teknike”, gjithse) 9 kuota.

2. Ky vendim 1 pércillet Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit si dhe CJendrés sé
Shérbimeve Arsimore.

K¥ vendim hyn né fugi menjéheré.
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